



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



## Individual Assessment Report/Bireysel Değerlendirme Raporu

Yurt Dışına Giden Öğretmenin Okulu	Osmangazi İlkokulu
Öğretmen/İdareci Adı-Soyadı	Apdil kaçmaz
Öğretmen/İdarecinin Branşı	Sınıf Öğretmeni
Öğretmen Telefon Numarası	0505 6975923
E-mail	apdilkacmaz@gmail.com
Faaliyet Türü	Kurs
Gidilen Ülke	İsveç
İşbaşı gözlem faaliyetinde bulunulan şehir ve kurum ismi	Stockholm/Stockholm Motivated Learning For Everyone

### 1. Planlanan öğrenme çıktılarına yönelik şu ana kadar neler öğrendim?

Göçmen, mülteci, sığınmacı kavramlarının farkını öğrendim. Göçmen /mülteci/sığınmacı ailelerin yaşamış olduğu zorlukları, yaşadıkları zor hayat şartlarında ayakta kalmak için verdikleri mücadeleyi, bu süreçte çocuklarının eğitimi ile gerektiği şekilde ilgilenemediklerini öğrendim. Mülteci ailelerin gittikleri ülkelerde yaşadıkları entegrasyon sorununu öğrendim. Yerinden yurdundan edilmiş veya ekonomik nedenlerle yaşadıkları evini yurdunu terk etmek durumunda kalan ailelerin ve çocukların gittikleri veya sığındıkları ülkelerde birçok engellerle karşılaştıklarını öğrendim. Gittikleri ülkelerin dilini bilmemek, geçim sıkıntısı çekmek gibi birçok zorluklarla karşılaştıklarını öğrendim. Kursta öğrendiğim oyunların göçmen öğrencilere faydalı olabileceğini öğrendim. Her ülkenin göçmen / mülteci /sığınmacı öğrencilerle ilgili bir programının olduğunu fakat biraz geç kaldıklarını anladım.

### 2. Hangi öğrenme alanlarında eksikliklerim var?

Göçmen / mülteci öğrencilerin eğitimlerinde daha faydalı olabilmek için yeni ve farkındalık oluşturacak etkinliklerin yapılacağı bir kurs açılabilir. Farklı etkinlikler konusunda eksiklerim olduğunu düşünüyorum.

### 3. Kişisel/mesleki anlamda yeni bir şey öğrendim mi?

Kişisel anlamda göçmen/ mülteci durumundaki insanların yaşadıkları zorlukların ne kadar ciddi olduğunu, geçim sıkıntısı, can güvenliği gibi sorunlarla mücadele ederken çocuklarının eğitimlerini nasıl ihmal ettiklerini/ ihmal etmek zorunda kaldıklarını bir daha anladım. Ülke olarak, öğretmenler olarak bu insanlara daha fazla nasıl yardımcı olunabilir. Çocukların eğitimleri ile hangi mototlarla çalışmak daha fayda sağlar bunu öğrendim. Göçmen öğrencilerle iletişim kurmada dil öğrenmenin önemini kavradım. Öğretmenler olarak kendimizi, mesleki becerilerimizi geliştirmenin önemini bir daha kavradım.

### 4. Karşılaştığım en büyük zorluk neydi, nasıl aştım?

Karşılaştığım en büyük zorluk dil bilmemek oldu. İngilizce öğretmenimiz sayesinde bu zorluğu aştık.

### 5. Öğrendiklerimi kendi okulumda/sınıfımda nasıl uygulayabilirim?

2020-1-TR01-KA101-093961

I Also Exist



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



Öğrendiklerimi sınıftaki, okulumdaki öğrencilere anlatırım. Öğrendiğim oyunları / etkinlikleri sınıfta ve diğer sınıflarda anlatır ve uygularım. Ayrıca her derste öğrendiğim oyunları uygularım. Hikâye Anlatımı, Balon, İp, Henüz, Tuvalet Kağıdı, Sandalye, Be Animal gibi oyunları önce anlatırım sonra oynatırım. Oyunlardan başka, Teşekkür Kartı, Kartpostal Etkinliği, Zar Yüz Etkinliği gibi etkinlikleri de sınıfta farklı konu ve derslerde uygulatırım.

**6. Bu çıktılardan kimler faydalanabilir, etkin bir şekilde nasıl paylaşabilirim?**

Okulumuz öğrencileri, okulumuz öğretmenleri, velilerimiz, çevre okulların öğretmenleri, ilimizde bulunan ilçe öğretmenleri faydalanabilir. Ayrıca kendi hesaplarımdan paylaşarak insanların bilgilenmesini sağlayabilirim. Bu çıktılar okulumuz web sitesinde, proje sitesinde, sosyal medyada ve diğer kitle iletişim araçlarında paylaşılarak birçok insana ulaştırılacak. Öğrenilen oyun ve etkinlikler okulda, sınıflarda, aile ortamında oynanması sağlanabilir.